Prefeitura Municipal
de SItio Novo- MA

Gabinete do Prefeito

TERMO DE HOM0LOGAcA0

0 Prefeito Municipal de Sitio Novo - MA, Estado do Maranhäo, no usb de
is atribuiçOes legais, e, considerando o disposto no art. 43, incise VI, da Lei Federal
8.666/93 e alteraçôes posteriores,

RESOLVE:

Art. 10 - Honiologar a licitaçAo, na modalidade TOMADA BE piwço N.°
001/2017—CPL, pot estar de acordo corn a legislacao em vigor, a Empresa CAMPO
ALEGRE EMPREEIJIMENTOS, CNPJ n° 09.011.896/0001- -,89, estabelecida na
Rua Projetada "B" n' ° 1607, Bairro Centro - Governador Edison Lobão / MA, para
fazer recuperação de estradas vicinais do Municipio de Sftio Novo - MA, em
conformidade corn o Anexo I (Projeto Executivo), no valor global de R$ 1 078 200,95
(Hum milhão setenta q.. mit 91izeatos reais e noventa e cuico centavos)

Art. 2° - Determinar a Secretaria Municipal de Infraestrutura e Desenvolvimento
Urbano, pan as providências cabIveis para o cumprimento do presente termo.

Art. 30 - Determinar ao sei4w6-deLC6iiSbilldade 	iss&o do respective Empenho e
Ordem de Pagamento.

Gabinete do Prefeito Municipal de SItio Novo - MA, Estado do Maranhào, aos 15
(quinze) dias do més de Fevereiro de 2017.

-a.-. 	 1-
ioro CARVALHO DOS REIS

Prefeito Municipal

Av. Presidente José Sarney, S/N - Centro - CEP: 65925-000 - 05.631.031/0001-64